
 

                                                

 

PROVOZNÍ ŘÁD WORKOUT HŘIŠTĚ 

1. Hřiště je určeno pouze pro osoby oprávněné, viz čl. 2- Provozní řád 

loděnice. Jiným osobám je užívání hřiště přísně zakázáno. 

2. Používání hřiště je pouze na vlastní nebezpečí. Zřizovatel a provozovatel 

hřiště nenese žádnou odpovědnost za škody a zdravotní potíže způsobené 

nevhodným užíváním hřiště, případně neodbornou manipulací s prvky 

hřiště.  

3. Hřiště mohou využívat osoby starší 15-ti let. 

4. Vstup na hřiště je zakázán: 

- pod vlivem alkoholu a jiných omamných látek 

- pokud jsou zařízení hřiště kluzká a jejich povrch je namrzlý, mokrý, nebo   

  je na nich zjištěná závada 

- pokud se nacházejí v blízkosti předměty, které by mohly ohrozit  

  zdraví 

5. V horkém počasí může být povrch zařízení hřiště rozpálen na teplotu, při    

níž hrozí vznik popálenin při doteku 

6. Za úmyslné poškození zařízení hřiště, nebo za škodu způsobenou 

nerespektováním provozního řádu, nese plně odpovědnost uživatel. 

7. V případě zjištění závady na hřišti, která ohrožuje bezpečnost uživatelů, 

neprodleně ukončete sportovní činnost na zařízení hřiště, kontaktujte 

provozovatele a dle možnosti zabraňte ohrožení ostatních. 

8. V celém prostoru hřiště je přísně zakázáno: 

 

 

 

 

 

 

9. Provozovatel neručí za případnou ztrátu předmětů v prostorách hřiště. 

 

V Brně dne 1. 5. 2023                                                                                           Tomáš Blaška, předseda Dračí lodě, z.s. 

 

                                               Děkujeme všem, kteří provozní  řád dodržují!  


